Федеральное агентство по образованию

Федеральное государственное образовательное учреждение

среднего профессионального образования

«АНГАРСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Ангарск

03.09.2008            № 265

О создании рабочей группы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
05.08.2008 № 583 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных
бюджетных учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданско-
го персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов ис-
полнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней
служба, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой та-
рифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений»
приказываю:

1. Создать  рабочую  группу по переходу техникума на новую систему оплаты труда
в составе:

Председатель - Скуматова Н.Д., директор техникума

Члены:

− Говорина Л.В., зам. директора по УР, преподаватель основ права
− Зубова Г.Ф., зам. директора по УПР
− Базылюк Л.И., зам. директора по ВР
− Дементей О.А., зам. по АХЧ
− Истомина Е.А., зав. дневным отделением
− Колесникова И.В., ведущий бухгалтер
− Кочкурова В.П., председатель Совета трудового коллектива
− Сверчинская Ф.А., специалист по кадрам
− Голубева О.И. - методист техникума
− Казанцева Е.А. преподаватель бухгалтерского учета

2. Рабочей группе подготовить предложения:
− по формированию нового штатного расписания в соответствии с

профессиональными квалификационными группами;
− по внесению изменений и дополнений в Коллективный договор
− по разработке проекта Положения о новой системе оплаты труда.

3. В срок до 15.09.2008 г. разработать проект Положения о новой системе оплаты
труда и представить на рассмотрение Совета техникума

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор техникума       Н.Д. Скуматова